
 

 

 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                 790 20-33-05 
                                                                                            577 47-43-34 

 

 

sakrebulos Tavmjdomaris  

b r Z a n e b a  #45 
10 თებერვალი  2014წ. 

 

 
 

 2013 წელში ზოტის ტერიტორიული ორგანოსათვის სოფლის პროგრამით გამოყოფილი თანხის 

ხარჯვისა და სარიტუალოდ შეძენილი მოწყობილობების ხარისხის დადგენის მიზნით კომისიის  

შექმნის შესახებ 

სოფელ ზოტის ტერიტორიული ორგანოს მცხოვრებ ამირან ირემაძის განცხადების (6.02.2014 წ N18 ) 

საფუძველზე 

ვბრძანებ: 

1. 2013 წელში სოფლის პროგრამით გამოყოფილი  თანხების ხარჯვისა და სარიტუალოდ 

შეძენილი მოწყობილობების (სეფა, მაგიდები, სკამები, ჭურჭელი) ხარისხიანობის დადგენის 

მიზნით შეიქმნას კომისია შემდეგი შემადგენლობით: 

- ერეკლე მრელაშვილი-სივრცით–ტერიტორიული დაგეგმარებისა და ინფრასტრუქტურის 

კომისიის თავმჯდომარე - თავმჯდომარე; 

- თემურ ხუხუნაიშვილი   - ფრაქცია „მრეწველების“ თავმჯდომარე -წევრი; 

- ზაზა სიხარულიძე - ქონების მართვისა და ეკონომიკური საკითხების კომისიის 

თავმჯდომარე - წევრი;  

- ვალერი ყაჭეიშვილი-მუნიციპალიტეტის  მუნიციპალური ქონების მართვის სამსახურის 

სპეციალისტის დროებით მოვალეობის შემსრულებელი - წევრი; 

- პაატა ბერიშვილი – მუნიციპალიტეტის გამგეობის მუნიციპალური შესყიდვებისა და 

მატერიალურ-ტექნიკური უზრუნველყოფის სამსახურის სპეციალისტი სახელმწიფო 

შესყიდვების საკითხებში – კომისიის წევრი. 

2. კომისიამ შეისწავლოს განცხადებაში მოყვანილი ფაქტების სისწორე და ფოტო მასალებთან 

ერთად წარმოადგინოს შესაბამისი დასკვნა. 

 

 



 

 

3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე–ჭავჭავაძის ქ.N4. 

4. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.  

 

 

                                                           საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                  ანტონ ხუნდაძე 

     

 

ვიზირებულია, 

        იურისტი               ედიშერ ჯიბუტი  

 


